בהוצאת מרכז הארגונים של ניצולי השואה בישראל

מזכור

כתב עת לענייני שואה, תקומה, זיכרון והנצחה • נובמבר 2022 | תשפ"ב | גיליון 79

השואה במדינות ערב

יהודי העיר תוניס מובלים לעבודות כפייה, 1942

תוכן העניינים

3 בארץ ובעולם
השואה במדינות ערב:
9 יהדות צפון אפריקה במלחמת העולם השנייה
15 מי היה "שינדלר התוניסאי"?